
Jadłospis 
22.01.2024r. do 26.01.2024r. 

 

22.01.2024r.  Poniedziałek 

Zupa ziemniaczano-porowa z zieloną pietruszką (250ml) mleko i przetwory mleczne, 

seler. 

Spaghetti z mięsem drobiowym, pieczarkami, żółtym serem oraz sosem 

pomidorowym (185g/130ml) mleko i przetwory mleczne, gluten, seler, kompot 

owocowy (250ml), banan. 

 

23.01.2024r.  Wtorek 

Zupa grzybowa z makaronem, jarzynami i z zieloną pietruszką (250ml) seler, 

mleko i przetwory mleczne,  jaja, gluten. 

Bitki z polędwicy wieprzowej z pieca konwekcyjnego (60g) w sosie własnym 

seler, mleko i przetwory mleczne, gluten, gorczyca, buraczki zasmażane (130g) mleko 

i przetwory mleczne, gluten, kopytka (180g) mleko i przetwory mleczne, gluten, kompot 

owocowy (250ml), klementynka.  

 

24.01.2024r.  Środa 

Zupa krupnik z zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, mleko i przetwory mleczne. 

Pierogi z mięsem i kapustą, z masłem i cebulką (250g) mleko i przetwory mleczne, 

gluten, kompot owocowy (250ml), jabłko. 

  

25.01.2024r.  Czwartek  

Rosolnik z ryżem i z zieloną pietruszką (250ml) seler. 

Zapiekanka ziemniaczana z kiełbasą, boczkiem, pieczarkami, żółtym serem 

(300g) gluten, jaja, mleko i przetwory mleczne, sałatka z kapusty pekińskiej 

z pomidorami i ogórkami (100g) mleko i przetwory mleczne, kompot owocowy 

(250ml). 

 

26.01.2024r.  Piątek 

Zupa brokułowa krem z lanym ciastem i z zieloną pietruszką (250ml) gluten, seler, 

mleko i przetwory mleczne. 
Ryba po grecku (80g) ryba, gluten, mleko i przetwory mleczne, seler, ryż biały (160g), 

sok owocowy (200ml).  
 

 

*Składniki wypisane pochyłą podkreśloną czcionką mogą powodować alergię. 
Używane przez nas przyprawy zgodnie z informacją producenta mogą zawierać gluten, jaja, mleko (łącznie 

z laktozą), soję, seler, orzeszki ziemne, sezam, gorczycę, w związku z tym mogą być obecne w śladowych 

ilościach w naszych potrawach. 
 


